

DinCo IVS

Stubbumgårdvej 15
6070 Christiansfeld

Årsrapport
12. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2019

Sergiy Kunik
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DinCo IVS
Stubbumgårdvej 15
6070 Christiansfeld

CVR-nr: 39724707
Regnskabsår: 12/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med entreprise- og servicevirksomhed samt handel. Selskabets aktiviteter har i lighed med projekthåndtering i bygebranchen.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 123.392, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 160.115.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 12. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 463.850 |
| Eksterne omkostninger | | -226.315 |
| Bruttoresultat | | 237.535 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -411 |
| Andre driftsomkostninger | | -78.589 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 158.535 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -340 |
| Ordinært resultat før skat | | 158.195 |
| Skat af årets resultat | | -34.803 |
| Årets resultat | | 123.392 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 14.389 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 14.389 |
| Anlægsaktiver i alt | | 14.389 |
| Andre tilgodehavender | | 10.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 10.000 |
| Likvide beholdninger | | 135.726 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 145.726 |
| Aktiver i alt | | 160.115 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|
| Overført resultat | | 123.392 |
| Egenkapital i alt | | 123.392 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 34.803 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 34.803 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 1.920 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.920 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.920 |
| Passiver i alt | | 160.115 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret